
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.10.2016 № 1224 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти от 22 сентября 2016 года № 1090 «Об утверждении Порядка предо-

ставления грантов в форме субсидий победителям конкурса по предо-

ставлению начинающим субъектам малого предпринимательства гран-

тов на создание собственного дела, Положения и состава комиссии по 

отбору субъектов малого предпринимательства для предоставления му-

ниципальной поддержки» 

 

В соответствии с пунктом 5.1. статьи 78 Бюджетного кодекса Россий-

ской Федерации администрация муниципального образования «Город Киро-

во-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в приложение № 6 Порядка, утверждённого по-

становлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 22 сентября 2016 года № 1090 «Об утвержде-

нии Порядка предоставления грантов в форме субсидий победителям кон-

курса по предоставлению начинающим субъектам малого предприниматель-

ства грантов на создание собственного дела, Положения и состава комиссии 

по отбору субъектов малого предпринимательства для предоставления муни-

ципальной поддержки» (далее – постановление) дополнения: 

1.1. Дополнить раздел 2 договора о предоставлении гранта, являюще-

гося приложением № 6 к постановлению, подпунктом 2.1.13 следующего со-

держания: 



«2.1.13. Не приобретать за счет полученных средств иностранную ва-

люту, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валют-

ным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высо-

котехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изде-

лий, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств 

иных операций, определенных нормативными правовыми актами, муници-

пальными правовыми актами, регулирующими предоставление субсидий 

указанным юридическим лицам.». 

1.2. Дополнить приложение 1 договора о предоставлении гранта, яв-

ляющегося приложением № 6 к постановлению, пунктами следующего со-

держания: 

8. Объем налоговых пла-

тежей, уплаченных в 

бюджеты бюджетной си-

стемы Российской Феде-

рации  

 

9. Сумма страховых взно-

сов, уплаченных в госу-

дарственные внебюд-

жетные фонды  

 

 

2. Отделу организационного обеспечения администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Горшко-

ва Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления 

в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Ки-

рово-Чепецк» Кировской области Логиновского Д.Г. 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области         И.А. Гагаринов 


